לעותר נערך ראיון בו הוסבר לו שהוא יכול לרכוש את כל הפריטים באמצעות מרכז המכר.

עמדת המשיב תואמת את הוראות הפקנ"צ שההיגיון שבהן הינו ברור ועומד במבחני הסבירות והשוויון, לאור המטלות
המוטלות על שב"ס בעניין אסירים.

בכפוף לאמור בהודעת המשיב כמפורט בכתב התשובה המשלים, אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.